АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022                                                                                                    № 12

Экз. №

с. Прибрежное

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Прибрежненское сельское

поселение» от 28.02.2020 № 24

Администрация муниципального образования «Прибрежненское

сельское поселение» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение» от 28.02.2020 № 24 «Об

утверждении муниципальной  программы  «Комплексное развитие сельских

территорий на 2020-2025 годы» муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской

области следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие

сельских территорий на 2020-2025 годы» муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской

области, утверждѐнном постановлением:

а) строку:

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы с

разбивкой по этапам и годам

реализации

Финансирование муниципальной

программы осуществляется за счет

средств бюджета муниципального

образования «Прибрежненское сельское

поселение»**и составляет  58,86741 тыс.

рублей, в том числе:

1) 2020 год–  33,86 тыс. рублей;

2) 2021 год –  10,82400 тыс.рублей;

3) 2022 год – 3,54585 тыс.рублей;

4) 2023 год – 3,54585 тыс. рублей;

5) 2024 год – 3,54585 тыс. рублей;

6) 2025 год – 3,54585 тыс. рублей.

изложить в следующей редакции:

1) приложение 1 к муниципальной программе муниципального

образования «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025

годы» муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области, утверждѐнной

постановлением, изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы с

разбивкой по этапам и годам

реализации

Финансирование муниципальной

программы осуществляется за счет средств

бюджета муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение»**и

составляет  61,9785 тыс. рублей, в том

числе:

1) 2020 год–  33,86 тыс. рублей;

2) 2021 год –  10,82400 тыс.рублей;

3) 2022 год – 3,1111 тыс.рублей;

4) 2023 год – 3,54585 тыс. рублей;

5) 2024 год – 7,0917 тыс. рублей;

6) 2025 год – 3,54585 тыс. рублей.

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе

«Комплексное развитие сельских

территорий на 2020-2025 годы»

муниципального образования

«Прибрежненское сельское

поселение» Старомайнского района

Ульяновской области

ЦЕЛЕВЫЕ ИНДИКАТОРЫ

муниципальной программы «Комплексное развитие сельских

территорий на 2020-2025 годы» муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской

области

Наименование

показателя

Единицы

измерения

2020

г.

2021

г.

2022

г.

2023

г.

2024

г.

2025

г.

Количество

реализованных

проектов по

благоустройству

сельских территорий

единиц 1 4 2 1 2 1

_____________»;

3) приложение 2 к муниципальной программе муниципального

образования «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025

годы» муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области, утверждѐнной

постановлением, изложить в следующей редакции:

М Е Р О П Р И Я Т И Я

муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025 годы» муниципального

образования «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области

№

п/п

Наименование

 мероприятий

Объем финансового обеспечения реализации мероприятий,

тыс.рублей
Источник

финансирования

Исполнитель

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1

Обустройство территории «Аллея

Победы» по улице Советская

в с. Прибрежное

МО «Прибрежненское сельское

поселение» Старомайнского района

33,86

Бюджет

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Старомайнского

района

Ульяновской

области

Администраци

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

поселение»

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

2

Создание и обустройство детской

игровой площадки в с. Дмитриево

Помряскино, ул. Советская 46, МО

«Прибрежненское сельское

поселение» Старомайнского района

 2,78000

Бюджет

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Старомайнского

Администраци

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

поселение»

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе

«Комплексное развитие сельских

территорий на 2020-2025 годы»

муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской

области

района

Ульяновской

области

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

3

Создание и обустройство детской

игровой площадки в п. Восход, ул.

Людная 20, МО «Прибрежненское

сельское поселение»

Старомайнского района

 1,96400

Бюджет

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Старомайнского

района

Ульяновской

области

Администраци

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

поселение»

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

4

Создание и обустройство

спортивной площадки в с.

Прибрежное, ул. Дорожная 1, МО

«Прибрежненское сельское

поселение» Старомайнского района

 2,08000

Бюджет

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Старомайнского

района

Ульяновской

области

Администраци

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

поселение»

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

5

Создание и обустройство детской

игровой площадки в с. Дмитриево

Помряскино, ул. Мира 7, МО

«Прибрежненское сельское

поселение» Старомайнского района

(проект «Народный парк»)

 4,0000

Бюджет

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Старомайнского

района

Ульяновской

области

Администраци

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

поселение»

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

6 Создание и обустройство   1,55556    Бюджет Администраци

спортивной площадки в с.

Кремѐнки, МО «Прибрежненское

сельское поселение»

Старомайнского района

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Старомайнского

района

Ульяновской

области

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

поселение»

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

7

Создание и обустройство

спортивной площадки в п. Восход,

МО «Прибрежненское сельское

поселение» Старомайнского района

  1,55556

Бюджет

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Старомайнского

района

Ульяновской

области

Администраци

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

поселение»

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

8

Ремонт памятника в с. Дмитриево

Помряскино муниципального

образования «Прибрежненское

сельское поселение»

Старомайнского района

    3,54585

Бюджет

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Старомайнского

района

Ульяновской

области

Администраци

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

поселение»

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

9

Организация сети уличного

освещения в с. Прибрежное

муниципального образования

«Прибрежненское сельское

поселение» Старомайнского района

   3,54585

Бюджет

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Администраци

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

Старомайнского

района

Ульяновской

области

поселение»

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

10

Организация сети уличного

освещения в с. Дмитриево

Помряскино муниципального

образования «Прибрежненское

сельское поселение»

Старомайнского района

    3,54585

Бюджет

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Старомайнского

района

Ульяновской

области

Администраци

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

поселение»

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

11

Организация сети уличного

освещения в с. Кременки

муниципального образования

«Прибрежненское сельское

поселение» Старомайнского района

     3,54585

Бюджет

муниципального

образования

«Прибрежненско

е сельское

поселение»

Старомайнского

района

Ульяновской

области

Администраци

я

муниципальног

о образования

«Прибрежненс

кое сельское

поселение»

Старомайнског

о района

Ульяновской

области

 ВСЕГО: 33,86 10,82400 3,11111 3,54585 7,0917 3,54585

* - в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района

Ульяновской области на соответствующий финансовый год».

_________________».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские

известия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в

официальном сетевом издании - официальный сайт Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение»                               Е.В. Погодина